

Helsingin kaupunginhallitukselle

stj/MLR

7.5.2009
Khs dnro 2009-581/311
Stn dnro -----
Saap./Anl. 08-05-2009
KG

ASIA: Mielipiteemme Helsingin kaupungin hallintokeskuksen oikeuspalvelujen lausunnon johdosta Khs dnro 2009-581/311

Helsingin kaupunginhallituksen päätös 23.3.2009, kohta 422, asianosaisen kuuleminen

Esteellisyys-säädökset on säädetty turvaamaan viranomaistoiminnan luotettavuus.

Haluamme tuoda esiin seuraavat näkökohdat esteellisyydestä, joiden perusteella olemme täysin eri mieltä hallintokeskuksen lausunnon kanssa Minerva Krohnin ja Ulla-Marja Urhon esteellisyydestä.

Minerva Krohnin esteellisyys

Helsingin Terveyslautakunta totesi päätöksensä perusteluissa 10.3.2009, että väliaikainen papa- seulon-tojen suorahankinta on järkevintä tehdä joltain kilpailussa mukana olleelta osapuolelta. Terveystaloa ei siis oltu rajattu pois mahdollisten sopijapuolien joukosta. Täten myös kaupunginhallituksen käsittelyssä 23.3.2009 oli kaupunginhallituksella täysi harkintavalta valita väliaikaiseksi papa- seulon-tojen toimittajaksi mikä tahansa kilpailussa mukana olleista tarjoajista, myös Suomen Terveystalo Oy.

Tämän johdosta epäily Terveystalo Oy:n kehitysjohtaja Minerva Krohnin puolueettomuuden vaarantamisesta on täysin aiheellinen, eikä hän olisi saanut olla läsnä kyseisen hankinta-asian käsittelyssä kaupunginhallituksessa. Sillä seikalla, että toimittajaksi valittiin muu taho kuin Suomen Terveystalo Oy ei ole merkitystä jääviyden tarkastelussa.

Ulla-Marja Urhon esteellisyys

HUSLAB kuuluu HUS kuntayhtymään ja on suoraan HUSin hallituksen alaisuudessa. HUSin hallitus antaa reunaehdot budjetin laatimiselle ja säästötavoitteille. Lisäksi HUSLABin liiketoiminnan voitot tuloutetaan HUS-kuntayhtymälle. HUSLAB ei siis ole itsenäinen, eikä sitä voi pitää itsenäisenä hallinnollisena yksikkönä, eikä se toimi taloudellisesti itsenäisesti kuten osakeyhtiöt. Papa- hankinnalla on taloudellista merkitystä HUSLABille ja tätä kautta suoraan HUS-kuntayhtymälle. HUSin ja HUSLABin edut ovat mitä suurimmassa määrin yhtenevät papa- hankinnassa. Koska papa- hankinnalla on suoraa taloudellista merkitystä HUSille, ei HUSin hallituksen jäsen olisi saanut olla läsnä hankinta-asian käsittelyssä.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX